Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени И.Т. Сидоренко

муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ

01.09.2021 г. №276-П
г. Усть-Лабинск

О создании бракеражной комиссии в 2021-2022 учебном году

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения

технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических

требований, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - заместитель директора по УМР Кулова И.И.

Члены комиссии: Ерыгина Я.В. - учитель начальных классов,

Карева Н. Н. - учитель технологии,

Иваненко Л.В. - учитель начальных классов,

Семикозова И. В. - учитель начальных классов,

Севастьянова С.В. - родитель Павлова А.А. -

фельдшер (по согласованию) Протопопова Н.В. -

старший повар (по согласованию)

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (приложение № 1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6

им. И.Т. Сидоренко